MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

EDITAL N° 058/2020 DE 09 DE MARÇO DE 2020

REFERENTE AO EDITAL N° 040/2020 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Diretor Geral do Campus Panambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições legais e estatutárias torna pública a lista

de candidatos inscritos no edital IF Farroupilha n° 040/2020, do processo seletivo de

estudantes dos cursos de Licenciatura em Química e Ciências Biológicas para realização

de Estágio Curricular Obrigatório interno, conforme quadro a seguir:

    Cursos de Licenciatura em Química e Ciências Biológicas

 Relação de Candidatos Inscritos Licenciatura em Química

01 Caroline Severo     Licenciatura em Química

02 Francine Andrea Raffa     Licenciatura em Química

 Relação de Candidatos Inscritos Licenciatura em Ciências Biológicas

01 Branca Luise Bayer Licenciatura em Ciências Biológicas

02 Carolina Farias da Costa  Licenciatura em Ciências Biológicas

03 Franciele Fischer Ortiz Licenciatura em Ciências Biológicas

04 Laura Konageski Felden Licenciatura em Ciências Biológicas

Panambi, RS, 09 de março de 2020.

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN

Diretor Geral
Portaria 1.852/2016